马克思主义学院 2025 上半年预备党员培训

优秀学员拟推选名单公示

按照《关于开展 2025 年上半年预备党员培训的通知》要求，通

过培训和考核综合情况，经学院党委同意拟推选以下 3位同学为 2025

上半年预备党员培训优秀学员，现将拟推选优秀学员名单公示如下。

序号 姓名 班级

1 黎美婷 22 级思政四班 本科生

2 黄翼 22 级思政三班 本科生

3 上官知立 22 级马克思主义理论 研究生

欢迎广大师生对以上同志的思想、品质、学习工作表现情况进行

监督。如有问题可以向指定受理人反映。对所反映的问题应真实、准

确，书面反映应署真实姓名和联系方式，以便调查核实。

公示期:2025 年 5月 19日至 2025 年 5 月 22 日

受理人:刘正妙 受理地点:立言楼 A509 受理电话:58290936

中共湖南科技大学马克思主义学院委员会

2025年 5 月 19日